7 δια θεου : h<sup>ri</sup> θεου (° - θ.) δια Χριστου° δια θεου<sup>4</sup> Dei  
9 δουλευειν 10 Τ ενιαυτους; 14 W αλλ 16 W fin.  
18 RT υμας. 19 K τεκνια | υμιν : T,W. 23 μεν : [H]-W

6 (- ο πατηρ Beza c) 7 - εἰ FG 8 - φύσει K  
14 υμων : μου τον Ka5 15 που : τις Da5 | ον : + ην Da5  
17 εκκλ. ημας 5° | fin + ζηλουτε δε τα κρειττω χαρισματα  
D\*FG 18 δε ; + το Da5 21 αναγνωσκετε Da

Pater. Itaque iam non est servus, sed filius: 7 3,20. R 8,10.  
 Quod si filius: et heres per Deum.

Sed tunc quidem ignorantes Deum, iis, 8  
 qui natura non sunt dii, serviebatis. Nunc 9  
 autem cum cognoveritis Deum, immo cogniti  
 sitis a Deo: quomodo convertimini iterum ad  
 infirma, et egena elementa, quibus denuo ser-  
 vire vultis? Dies observatis, et menses, et 10 R 14,5.  
 Kol 2,16.  
 tempora, et annos. Timeo vos, ne forte sine 11 2 J 8.  
 causa laboraverim in vobis.

Estote sicut ego, quia et ego sicut vos: 12 2 K 2,5.  
 21 \* fratres obsecro vos: Nihil me laesistis. Scitis 13 Act 16,6.  
 1 K 2,3.  
 autem quia per infirmitatem carnis evangeli-  
 zavi vobis iam pridem: et tentationem vestram 14 Act 14,11,12.  
 in carne mea non sprevisistis, neque respuistis:  
 sed sicut Angelum Dei excepistis me, sicut  
 Christum Iesum. Ubi est ergo beatitudo ve- 15  
 stra? Testimonium enim perhibeo vobis, quia,  
 si fieri posset, oculos vestros eruissetis, et  
 dedissetis mihi. Ergo inimicus vobis factus 16 Is 63,10.  
 Am 5,10.  
 22 sum, verum dicens vobis? Aemulantur vos 17 1,7.  
 non bene: sed excludere vos volunt, ut illos  
 aemulemini. Bonum autem aemulamini in 18  
 bono semper: et non tantum cum praesens  
 23 sum apud vos. Filioli mei, quos iterum par- 19 1 K 4,15.  
 turio, donec formetur Christus in vobis. Vel- 20  
 lem autem esse apud vos modo, et mutare  
 vocem meam: quoniam confundor in vobis.

Dicite mihi qui sub lege vultis esse: 21 9. 3,23.  
 legem non legistis? Scriptum est enim: Quo- 22 Gn 16,15.  
 Gn 21,2,9.  
 niam Abraham duos filios habuit: unum de  
 ancilla, et unum de libera. Sed qui de ancilla, 23 R 9,7-9.  
 Gn 17,16.

7 es *GA* 8 his 9 > el. eg. *A*<sup>1</sup> 11 — vos *Œ*  
 12 sicut et (1<sup>o</sup>) | (— et) | sicut [et] | obs. autem  
 vos fr. *F* 14 mea. *Œ* (*Œ* inc. v. non sprev.) 15 possit *F*  
 20 mutarem *F* | (confundar)

secundum carnem natus est: qui autem de

- 5,1. R 8,15. 24 libera, per repromissionem: quae sunt per allegoriam dicta. Haec enim sunt duo testamenta. Unum quidem in monte Sina, in ser-  
25 vitudinem generans: quae est Agar: <sup>1</sup>Sina enim mons est in Arabia, qui coniunctus est ei, quae nunc est Ierusalem, et servit cum filiis  
H 12,22. 26 suis. Illa autem, quae sursum est Ierusalem,  
Is 54,1. 27 libera est, quae est mater nostra. Scriptum est enim: